CUMPLIR CON ELLOS ANTES DE INCIAR EL PROCESO.

A CONTINUACIÓN ENCONTRARÁ LOS PASOS PARA REALIZAR SU PROCESO DE INSCRIPCIÓN, POR FAVOR 
LEALO DETENIDAMENTE HASTA EL FINAL:

PASO 1:   ADQUIRIR LA CLAVE DE ACCESO (PIN)  /del  29 de  Marzo  HASTA el  27 de Mayo de 2016.

 Cancelar la suma de veintisiete mil seiscientos pesos ($27.600), en la cuenta corriente del Banco de Bogotá 
#48493164­7  en  el  formato  denominado  "Sistema  Nacional  de  Recaudos  Comprobante  de  pago  Universal 
Individual", a nombre de Universidad del Valle. Y en la referencia 1 colocar: 034039016.

 Reclamar la clave de acceso en la Subdirección de Investigaciones y Posgrados (Universidad del Valle sede

[...]

Hacer clic en Guardar en el Sistema para  terminar de  formalizar su  inscripción e  inmediatamente 
aparecerá  una  CONSTANCIA  DE  INSCRIPCIÓN,  DEBE  IMPRIMIRLA  TAMBIEN.  EN  CASO  DE  ALGUNA 
RECLAMACIÓN ES EL ÚNICO DOCUMENTO VÁLIDO. 

PASO 3: PAGO DE LOS DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

Cancelar los derechos de inscripción por valor de DOSCIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE 
($206.800.oo), en la cuenta corriente del Banco de Bogotá #48493164­7, utilizando el formato descrito anteriormente. 
PERO EN LA REFERENCIA 1 COLOCAR: 012549000.

Nota: Esta consignación se entrega junto con los documentos descritos en el siguiente paso.

PASO 4: